039 号文 关于天然居 D 栋一楼男女卫生间洗手台破损严重更换的

函

天健城市服务（天然居）【2022】039

致天然居业主委员会：

因天然居 D栋一楼男女卫生间洗手台破损严重，存在隐患，为了方便大家，

服务中心进行男女卫生间更换新的洗手台，预算费用 3560.00 元（详见附件）。

该费用从小区业主大会共管账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

2022 年 7 月 1 日

https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.238.4ac04ef6ViEYTE&id=613801336621&ns
=1&abbucket=20#detail
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.238.4ac04ef6ViEYTE&id=613801336621&ns
=1&abbucket=20#detail